
PRIORITA' 

INTERPELLO
POS. NOMINATIVO ANNUALITA'

TRIENNIO 

CORSO 

DATA INIZIO 

CORSO 

età conseguimento 

Diploma Laurea 

(AA/MM/GG)

RM1 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6 FR LT RI VT

1 PAOLOCCI ENRICO 3 2021/2024 28/04/2022 27.03.08 RI

2 PERRONE MARIA ELISABETTA 3 2021/2024 28/04/2022 27.11.10 RM1

3 AURICCHIO IRENE 3 2021/2024 28/04/2022 30.03.11 RM1

4 FEROLLA ROBERTO 3 2021/2024 28/04/2022 31.05.29 RM1

5 CEDRONE CRISTINA 3 2021/2024 28/04/2022 33.02.05 FR

6 MEZA CANAL HENRRY JONATHAN 3 2021/2024 28/04/2022 33.06.17 RM1

7 SCHIRRU SIMONE 3 2021/2024 28/04/2022 33.06.20 RM1

8 MASINI ANNARITA 3 2021/2024 28/04/2022 40.06.25 RI

9 PERRONE MARIA ELISABETTA 3 2021/2024 28/04/2022 27.11.10 RM2 RM3

10 AURICCHIO IRENE 3 2021/2024 28/04/2022 30.03.11 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6

11 FEROLLA ROBERTO 3 2021/2024 28/04/2022 31.05.29 RM2 RM3 RM4 RM5

12 MEZA CANAL HENRRY JONATHAN 3 2021/2024 28/04/2022 33.06.17 RM2 RM3

13 SCHIRRU SIMONE 3 2021/2024 28/04/2022 33.06.20 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6

14 PESCE GIANLUCA 3 2021/2024 28/04/2022 29.08.07 RM1

15 TURTURICI MARIA 3 2021/2024 28/04/2022 32.01.01 RM1 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6 FR LT RI VT

16 FABBRO CRISTIAN 3 2021/2024 08/11/2022 37.09.07 RI

17 PROCOPIO LEONARDO LORENZO 3 2021/2024 13/12/2022 24.11.10 RM6
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18 PECCHIOLI ALESSANDRA 2 2022/2025 27/04/2023 25.00.27 RM1
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medici ai sensi dell'art. 9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n.135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febraio 2019, n.12



19 LOCCISANO LAURA 2 2022/2025 27/04/2023 26.02.19 RM1

20 CAPPELLO ANNALISA 2 2022/2025 27/04/2023 26.08.00 RM1

21 MARIOTTI STEFANO 2 2022/2025 27/04/2023 26.08.10 RM1

22 SEDDA DAVIDE 2 2022/2025 27/04/2023 27.03.05 RM3

23 CACCIOTTI ROSANNA 2 2022/2025 27/04/2023 29.05.15 RM2

24 GIUMMARRA BRUNO 2 2022/2025 27/04/2023 34.01.28 RM1

25 PELLEGRINI ROBERTO 2 2022/2025 27/04/2023 37.03.21 FR

26 PECCHIOLI ALESSANDRA 2 2022/2025 27/04/2023 25.00.27 RM2 RM3

27 LOCCISANO LAURA 2 2022/2025 27/04/2023 26.02.19 RM2 RM3

28 CAPPELLO ANNALISA 2 2022/2025 27/04/2023 26.08.00 RM2

29 MARIOTTI STEFANO 2 2022/2025 27/04/2023 26.08.10 RM3 RM4 RM5 RM6

30 SEDDA DAVIDE 2 2022/2025 27/04/2023 27.03.05 RM1 RM2 RM4

31 DEL PERO VALENTINA 2 2022/2025 27/04/2023 27.04.09 RM1

32 CACCIOTTI ROSANNA 2 2022/2025 27/04/2023 29.05.15 RM1 RM3 RM4

33 ZAMPELLI ALESSANDRA 2 2022/2025 12/09/2023 25.04.28 RM1

34 DURASTANTI VALENTINA 2 2022/2025 12/09/2023 25.08.06 RM1

35 DE LEVA RAFFAELLA 2 2022/2025 12/09/2023 27.00.28 RM1

36 ZAMPELLI ALESSANDRA 2 2022/2025 12/09/2023 25.04.28 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6

37 DURASTANTI VALENTINA 2 2022/2025 12/09/2023 25.08.06 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6

38 DE LEVA RAFFAELLA 2 2022/2025 12/09/2023 27.00.28 RM4

39 CAPRARA VANESSA 2 2022/2025 12/09/2023 27.01.02 RM1 RM2
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40 DISSEGNA DENIS 2 2022/2025 12/09/2023 30.03.14 RM1 RM4

41 DI RUSCIO CLAUDIA 2 2022/2025 04/12/2023 25.02.23 RM2
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42 LANGIANO PIERCARLO 2 2022/2025 04/12/2023 26.00.22 RM1

43 PARLANTI LAURA 2 2022/2025 04/12/2023 34.10.23 RM1

44 DI RUSCIO CLAUDIA 2 2022/2025 04/12/2023 25.02.23 RM1

45 LANGIANO PIERCARLO 2 2022/2025 04/12/2023 26.00.22 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6 FR
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46 CIANCIO ANTONIO 1 2023/2026 28/02/2024 24.09.24 RM2

47 AVARELLO MARTA 1 2023/2026 28/02/2024 24.11.11 RM1

48 VOLPE ALBERTO 1 2023/2026 28/02/2024 26.05.27 RM2

49 D'ETTORRE SARA 1 2023/2026 28/02/2024 26.06.18 LT

50 PUTZU LORENZO 1 2023/2026 28/02/2024 26.07.25 RM6

51 RICCI GIORGIO 1 2023/2026 28/02/2024 27.00.12 RM4

52 ESDRA FAUSTO 1 2023/2026 28/02/2024 27.06.02 RM2

53 DIBIASE MASSIMILIANO 1 2023/2026 28/02/2024 31.00.22 RM3

54 CIANCIO ANTONIO 1 2023/2026 28/02/2024 24.09.24 RM1 RM3 RM6

55 AVARELLO MARTA 1 2023/2026 28/02/2024 24.11.11 RM2 RM3 RM4 RM5

56 VOLPE ALBERTO 1 2023/2026 28/02/2024 26.05.27 RM1 RM3 RM5 RM6

57 PUTZU LORENZO 1 2023/2026 28/02/2024 26.07.25 RM2

58 RICCI GIORGIO 1 2023/2026 28/02/2024 27.00.12 RM1 RM2 RM3 RM5

59 ESDRA FAUSTO 1 2023/2026 28/02/2024 27.06.02 RM5 RM6

60 DIBIASE MASSIMILIANO 1 2023/2026 28/02/2024 31.00.22 RM1 RM2
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61 BELTRAMI GIOVANNI 1 2023/2026 28/02/2024 25.00.12 RM1 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6 FR LT RI
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62 AMOROSO DARIA 1 2023/2026 28/05/2024 25.06.23 RM1

63 PITONI RUGGERO 1 2023/2026 28/05/2024 26.06.11 RM1

64 CALABRESE CINZIA MYRIAM 1 2023/2026 28/05/2024 26.07.24 RM1

65 TURRIZIANI COLONNA SAVERIO 1 2023/2026 28/05/2024 30.09.11 FR VT

66 SCIASCIA CALOGERO MAURO 1 2023/2026 28/05/2024 32.08.19 RM2

67 BELZETSKA LIDILA 1 2023/2026 28/05/2024 36.11.22 RM5

68 SACCUTI SILVIA 1 2023/2026 28/05/2024 38.05.19 RM1

69 PITONI RUGGERO 1 2023/2026 28/05/2024 26.06.11 RM2

70 SCIASCIA CALOGERO MAURO 1 2023/2026 28/05/2024 32.08.19 RM1 RM3 RM4 RM6

71 BELZETSKA LIDILA 1 2023/2026 28/05/2024 36.11.22 RM6
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72 CAVALIERI ELISABETTA 1 2023/2026 03/06/2024 26.10.19 RM1 
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73 CAVALIERI EISABETTA 1 2023/2026 03/06/2024 26.10.19 RM2 RM3
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74 MASTROBATTISTA PIETRO 1 2024/2027 04/12/2024 24.06.02 LT

75 VERGATI LORENZO MARIA 1 2024/2027 04/12/2024 25.10.29 RM1

76 MITA FEDERICA 1 2024/2027 04/12/2024 26.01.11 RM1

77 FRASCA GIORGIO 1 2024/2027 04/12/2024 26.03.28 RM1

78 PICASSO ALESSANDRA 1 2024/2027 04/12/2024 26.10.22 RM5

79 ANDREUCCI MARINA 1 2024/2027 04/12/2024 27.03.25 RM3

80 BELLOBONO MANUELA 1 2024/2027 04/12/2024 28.04.04 RM1

81 BARONE FABIANA 1 2024/2027 04/12/2024 30.04.23 RM6
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82 CRISANTI FRANCESCO 1 2024/2027 04/12/2024 35.07.22 RM1

83 FABI FEDERICO 1 2024/2027 04/12/2024 45.06.18 RM1

84 VERGATI LORENZO MARIA 1 2024/2027 04/12/2024 25.10.29 RM2 RM4 VT

85 MITA FEDERICA 1 2024/2027 04/12/2024 26.01.11 RM2 RM3 RM4 RM5 RI VT

86 BELLOBONO MANUELA 1 2024/2027 04/12/2024 28.04.04 RM2 RM4 RM5

87 BARONE FABIANA 1 2024/2027 04/12/2024 30.04.23 RM1 RM2

88 CRISANTI FRANCESCO 1 2024/2027 04/12/2024 35.07.22 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6 FR LT RI VT

89 FABI FEDERICO 1 2024/2027 04/12/2024 45.06.18 RM2 RM3 RM4 RM5 RM6 FR LT RI VT
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90 MINIELLO DARIO 1 2024/2027 09/12/2024 28.09.29 LT
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91 MINIELLO DARIO 1 2024/2027 09/12/2024 28.09.29 FR
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